PAGE  
2
Продовження додатка

Про визначення КП КМР «Південні
тепломережі» виконавцем послуг
з центрального опалення в будинках
та приміщеннях м.Кам’янського

З метою впорядкування надання послуг з централізованого опалення 
в місті, відповідно до п.4, ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», п.4. Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг
у житловому фонді, враховуючи лист директора комунального підприємства Кам'янської міської ради «Південні тепломережі» Аулова В.В. 
(вх. від 08.08.2019 №13-21/128), керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити КП КМР «Південні тепломережі» виконавцем послуг 
з централізованого опалення в будинках та приміщеннях м.Кам’янського.
2. Доручити КП КМР «Південні тепломережі» укласти у встановленому порядку договори на надання послуг з централізованого опалення 
та теплопостачання зі споживачами всіх категорій.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
